V  y y
Cacfioeirmfw

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL

w n ?
Valorizando a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas peja Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, torna pública a D IV U G A Ç Ã O  DE
C O N F IR M A Ç Ã O  D E F IN ITIV A  D E IN S C R IÇ Ã O  do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue lista
abaixo:

ODONTÓLOGO - CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS) -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0142022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

C A N D ID A TO  (A ) CPF
INSCRIÇÃO

H O M O LO G A D A
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PR ESENC IAL
O U INSCRIÇÃO VIA CO R R EIO S

1. 0004 MAURÍCIO DA R O CH A  C O S TA 084.880.984-05 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

2. 0047 G U S TA V O  HENRIQUE M ELO
M AG ALH ÃES

072.586.984-42 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

3. 0049 AN N A D A N IELLY ALM EIDA DO
NASCIM ENTO

108.335.714-00 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

4. 0092 MARIA B E A TR IZ  GOM ES
SARAIVA

121.646.724-29 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

5. 0103 ALISSON FR AN CISCO  DA
SILVA A LV ES

057.971.724-02 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

6. 0117 R O B E R TO  V IC TO R  DE M ELO
SILVA

104.585.944-31 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

7. 0133 PEDRO EU G ÊN IO  P O N TES
M EDEIROS

097.983.724-33 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

1 I 2

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

8. 0139 ED LA W IVIANE S O A R ES  DA
SILVA

126.717.094-80 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

9. 0168 LOUISE MARIANE B A R B O S A
DA SILVA

069.841.904-95 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

10. 0181 FABRICIO C A S S E TTA R I 368.884.058-29 SIM O  candidato realizou sua inscrição via Correios no
dia 03/02/2023, a documentação chegou dia
07/02/2023 na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

Cachoeirinha-PE, 17 de fevereiro de 2023

T H A IS A  RA
Presidente

A L V E S  L O P E S
Membro Titular

S E B A S T IA O  F E R R E IR A  L E ITE  JU N IO R
Equipe de Apoio -  Membro Titular

E L IZ A B E TH  R A F À E L A  D O S  S A N TO S
Equipe de Apoio -  Membro Titular

- â c d U .
G TS E LLE  T E R E S A  C O U T O  S IM Õ ES  C IN TR A

Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

2 I 2

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br